令 和 ３ 年 １ １ 月 吉 日

國學院大學若木育成会

東京都第三支部会員 各位
若木育成会東京都第三支部

支部長  小  林    肇

初詣（靖國神社）・新年会のお知らせ

平素より若木育成会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

下記のとおり、初詣・新年会を行いますのでご案内致します。お申込みをお待ち

しております。

記

１ 初 詣

⑴ 日 時  令和４年１月２３日（日） 10:30 集合 （解散 12：00 予定）

⑵ 場 所  靖國神社（正式参拝） 千代田区九段北 3-1-1

２ 新年会

⑴ 日 時  令和４年１月２３日（日） 12:45 集合 （解散 15：00 予定）

⑵ 場 所  アルカディア市ヶ谷（私学会館内） 千代田区九段北 4-2-25

３ 参加費

⑴ 会 員  ６，０００円（新年会費）

⑵ 会員以外 ８，０００円（初穂料・新年会費）

４ 申込期限  令和３年１２月１０日（金）

５ 申込方法  支部メール wakagi0303@gmail.com に以下を記載し送信くだ

さい。なお、正式参拝のみ、新年会のみの参加も可能です（その

際は、その旨を記載してください）。

※ 正式参拝ですので、男性は黒、紺、グレーのダークスーツにネクタイ着

用、女性は男性に準じた服装（ハイヒールは不可）でご参加ください。

＊お問い合わせは、支部メール wakagi0303@gmail.com  までお願い致します。

①参加者氏名（２名以上の参加の場合は人数と参加者名）、

②お子様の学年・学科、③携帯電話、④メールアドレス、

⑤最寄り駅

mailto:wakagi0303@gmail.com
mailto:wakagi0303@gmail.com

集合場所

参集殿正式参拝入口

１０：３０